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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 2001 (Youngsters III)
Richtzeit  01:55,00
1. Sebastian Schaaf 2001 POL UKS Wilanowia 0.6301:22,78 11

00:41,22 01:22,78

2. Robert Duican 2001 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 0.6801:22,92 9
00:39,91 01:22,92

3. Edward Ageev 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6901:24,21 8
00:41,20 01:24,21

4. Kacper Rybarczyk 2001 POL UKS Wilanowia 0.5901:26,43 7
00:43,38 01:26,43

5. Piotr Moson 2001 POL H20 Jastrzebie Zdroj 0.8101:27,43 6
00:42,77 01:27,43

6. Adrian Mandroc 2001 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 0.5701:31,23 5
00:43,09 01:31,23

7. Bennet Aaron Simonides 2001 GER ESV Frankfurt Oder 48 0.8501:36,40 4
00:46,08 01:36,40

8. Marc Beier 2001 GER SG Schöneberg 0.7901:36,78 3
00:47,50 01:36,78

9. Marvin Lau 2001 GER Ratzeburger SV von 1862 0.8701:37,55 2
00:47,80 01:37,55

10. Dominik Lewicki 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 0.8601:46,45 1
00:52,09 01:46,45

11. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.6301:51,44
00:51,03 01:51,44

Disqualifikation
Mikolaj Hawran 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 09:29 Uhr *)
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus. / Turn was not immediately after turning
into breat

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters II)
Richtzeit  01:45,00
1. Bence Dort 1999 HUN Dunaferr SE 0.7401:14,47 11

00:36,52 01:14,47

2. Tomas Ludvik 1999 CZE Lokomotiva Beroun 0.7401:14,63 9
00:36,34 01:14,63

3. Miklos Somlyay 1999 HUN TFSE Budapest 0.6901:16,36 8
00:37,09 01:16,36

4. Alexander Bauch 1999 GER SC DHfK Leipzig 0.6601:16,54 7
00:36,65 01:16,54

5. Johannes Frank 1999 GER SV Handwerk Leipzig 0.6201:16,74 6
00:37,44 01:16,74

6. Michal Macner 1999 POL ULKS Victoria Kozy 0.7201:17,20 5
00:37,89 01:17,20

7. Arti Krasniqi 1999 GER SG Elbe 0.7201:18,69 4
00:38,82 01:18,69

8. Tim Sieker 1999 GER SC Eintracht Berlin 0.6601:19,30 3
00:38,46 01:19,30

9. Dennis Slavik 1999 CZE Sport-Swimming Club Kolin 0.7901:19,79 2
00:39,49 01:19,79

10. Anton Willi Müller 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6701:19,84 1
00:38,86 01:19,84

11. Philipp Dietzel 1999 GER SC DHfK Leipzig 0.5601:19,91
00:39,08 01:19,91
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters II)
Richtzeit  01:45,00
12. Mateusz Sordyl 1999 POL ULKS Victoria Kozy 0.6801:19,95

00:38,57 01:19,95

13. Anthony Stang 1999 GER Potsdamer SV 0.7701:20,08
00:38,69 01:20,08

14. Sören Kruppa 1999 GER BSC Robben 0.7401:20,45
00:38,07 01:20,45

15. Richard Zumpe 2000 GER Potsdamer SV 0.8301:20,54
00:40,10 01:20,54

16. Alexander Krause 1999 GER SV Handwerk Leipzig 0.6801:20,59
00:39,26 01:20,59

17. Johann-Ludwig Herzog 1999 GER ESV Frankfurt Oder 48 0.6901:20,64
00:39,16 01:20,64

18. Kai Lehmann 2000 GER SG Schöneberg 0.6901:20,82
00:39,21 01:20,82

19. Filip Rybarczyk 1999 POL UKS Wilanowia 0.6801:22,46
00:41,55 01:22,46

20. Eric Friese 1999 GER Potsdamer SV 0.5901:22,68
00:41,23 01:22,68

21. Bartosz Ognik 1999 POL UKS Ostrobramska 0.6701:22,89
00:39,35 01:22,89

22. Julian Bodlaender 1999 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 0.6801:23,27
00:39,49 01:23,27

23. Falko Hemstra 1999 GER SC Delphin Lübeck 0.8901:23,59
00:41,04 01:23,59

24. Martin Ehmann 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6801:24,08
00:42,17 01:24,08

25. Sebastian Kolodziejczyk 1999 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 0.6601:24,61
00:41,84 01:24,61

26. Markus Bojsen 1999 DEN Holbaek Svomme Klub 0.6701:25,56
00:40,68 01:25,56

27. Philipp Buck 1999 GER SG Elbe 0.6001:26,28
00:41,57 01:26,28

28. Hubert Szablowski 2000 POL UKS Ostrobramska 0.6201:26,45
00:41,54 01:26,45

29. Philip Chen 2000 SWE S71 0.7901:27,12
00:43,05 01:27,12

30. Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 0.9001:27,24
00:43,40 01:27,24

31. Stefan Troanca 2000 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 0.8101:27,43
00:42,42 01:27,43

32. Rokas Drevinskas 2000 LTU Swim School Kaunas 0.6101:28,77
01:28,77

33. Rafal Kulisiewicz 1999 POL UKS 307 0.7301:29,78
00:43,26 01:29,78

34. Elias Christiansen 1999 GER TSV RW Niebüll 0.7901:30,09
00:44,96 01:30,09

35. Roar Benecke 2000 GER Potsdamer SV 0.8601:30,84
00:44,01 01:30,84

36. Niclas Ströh 1999 GER TSV Schleswig 0.7601:31,33
00:45,06 01:31,33

37. Stepan Ce 2000 CZE SK Motorlet Praha 0.7801:31,35
00:44,38 01:31,35
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1999 und 2000 (Youngsters II)
Richtzeit  01:45,00
38. Finn Mohaupt 1999 GER TuS Bad Rothenfelde 0.5201:31,42

00:43,52 01:31,42

39. Petter Hellzén 2000 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6901:31,56
00:44,54 01:31,56

40. Hennes Blechschmidt 2000 GER Potsdamer SV 0.7601:32,15
00:45,33 01:32,15

41. Henry Kleff 1999 GER SG Dortmund 0.8101:32,45
00:44,33 01:32,45

42. Oskar Hanstal 1999 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7301:32,54
00:44,69 01:32,54

43. Robert Szczecinski 2000 POL MKS Polonia Warszawa 0.6701:32,68
00:45,68 01:32,68

44. Cezary Troska 2000 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 0.7901:32,96
00:46,86 01:32,96

45. Isak Rydén 1999 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7401:32,97
00:47,02 01:32,97

46. Aleksander Bednarczyk 2000 POL MKS Polonia Warszawa 0.7601:34,18
00:45,46 01:34,18

47. Mieszko Hudyka 2000 POL Barakuda Legnica 0.7901:34,25
00:47,67 01:34,25

48. Marius Vorsatz 2000 GER SC Chemnitz von 1892 0.6901:34,62
00:46,23 01:34,62

49. Joel Mörck 1999 SWE S71 0.7801:34,85
00:48,23 01:34,85

50. Kacper Gordziejuk-Nowak 2000 POL MKS Polonia Warszawa 0.7101:37,64
01:37,64

51. Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.9601:38,27
01:38,27

52. Jakub Pluciennik 2000 POL Piranie Lubin 0.7901:39,67
00:49,84 01:39,67

53. Tom Böhme 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.8101:41,91
00:47,62 01:41,91

54. Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 1.0601:44,76
00:49,26 01:44,76

55. Bartosz Krzystyniak 2000 POL Piranie Lubin 0.6001:53,10 *)
00:52,61 01:53,10

Nicht am Start
Ken Joel Kretschmann 1999 GER Potsdamer SV *)
Jan Wielunski 1999 POL MKP DEPKA Kolobrzeg *)
Aleksander Chajda 1999 POL UKS 307 *)
Florian Dolecki 1999 GER SC Delphin Lübeck *)

Jahrgang 1997 und 1998 (Youngsters I)
Richtzeit  01:35,00
1. Konstantin Walter 1997 GER SSG 81 Erlangen 0.6401:05,24 11

00:31,96 01:05,24

2. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 0.5601:07,27 9
00:32,45 01:07,27

3. Lennard Juhra 1997 GER Dresdner Delphine 0.6801:07,45 8
00:32,76 01:07,45
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1997 und 1998 (Youngsters I)
Richtzeit  01:35,00
4. Clemens Rother 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.6701:08,18 7

00:32,79 01:08,18

5. Emils Pone 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.6701:08,62 6
00:33,88 01:08,62

6. Juozas Mackonis 1997 LTU Kaunas PM 0.7001:08,94 5
00:32,65 01:08,94

7. Kristof Rasovszky 1997 HUN Balaton Uszo Klub 0.7601:09,18 4
00:34,72 01:09,18

7. David Ludwig 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.6101:09,18 4
00:33,11 01:09,18

9. Erik Aarsland Gidskehaug 1997 NOR Bryne Symjeklubb 0.8001:09,79 2
00:34,33 01:09,79

10. Michael Blaha 1997 CZE Lokomotiva Beroun 0.6901:09,90 1
00:33,95 01:09,90

11. Lars Henrik Nolte 1997 GER SG Stadtwerke München 0.6401:10,10
00:33,72 01:10,10

11. Paulus Schön 1998 GER SC Chemnitz von 1892 0.7301:10,10
00:34,04 01:10,10

13. Felix Schröter 1997 GER SC Plauen 06 0.6801:10,76
00:33,56 01:10,76

14. Ramon Klenz 1998 GER SSV Leutzsch 0.6101:10,99
00:34,04 01:10,99

15. Jan Brzeski 1998 POL UKS Ostrobramska 0.5801:11,06
00:34,63 01:11,06

16. Cruiz Llupa 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6401:11,71
00:34,75 01:11,71

17. Christian Schneiderheinze 1998 GER Post SV Leipzig 0.6201:11,74
00:35,21 01:11,74

18. Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte 0.5901:11,87
00:35,10 01:11,87

19. Paul Wohlrabe 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.8201:11,92
00:34,60 01:11,92

20. Martin Ce 1998 CZE SK Motorlet Praha 0.7301:12,24
00:35,20 01:12,24

21. Alexander Almeida Sundell 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7001:12,27
00:34,90 01:12,27

22. Jakub Dusek 1997 CZE Sport-Swimming Club Kolin 1.1601:12,30
00:34,41 01:12,30

23. Sixten Kruppa 1997 GER BSC Robben 0.7301:12,39
00:34,19 01:12,39

24. Christian Schmidt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.6601:12,52
00:34,89 01:12,52

25. Eirik Helgaker 1997 NOR Oslo Idrettslag 0.6301:12,78
00:36,00 01:12,78

26. Max Gelsdorf 1997 GER SSV Leutzsch 0.6801:12,94
00:35,23 01:12,94

27. Felix Reinhardt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.6401:13,00
00:35,89 01:13,00

28. Felix Gelsdorf 1997 GER SSV Leutzsch 0.6101:13,03
00:35,36 01:13,03

29. Daniel Sos 1998 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.7001:13,28
00:35,98 01:13,28
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1997 und 1998 (Youngsters I)
Richtzeit  01:35,00
30. Markus Uhlemann 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.6801:13,29

00:35,75 01:13,29

30. Josef Onderka 1997 CZE Lokomotiva Beroun 0.8101:13,29
00:35,92 01:13,29

32. Karlis Buivits 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.7001:13,40
00:35,94 01:13,40

33. Sebastian Stehr 1997 GER Post SV Leipzig 0.6201:13,49
00:35,86 01:13,49

34. Florian John 1998 GER 1. Dresdner SG 0.6801:13,89
00:35,51 01:13,89

35. Lukas Poduska 1998 CZE SK Motorlet Praha 0.7901:14,05
00:35,29 01:14,05

36. Filip Kroon 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7001:14,60
00:36,31 01:14,60

37. Ryan Lee 1997 GBR 1066 Swimmers 0.6101:14,63
00:36,28 01:14,63

38. Arkadiusz Topolski 1998 POL H20 Jastrzebie Zdroj 0.7301:14,64
00:35,93 01:14,64

39. Sören Rollwage 1997 GER SG Elbe 0.7301:14,72
00:36,21 01:14,72

40. Bendeguz Zsembery 1998 HUN TFSE Budapest 0.6401:14,78
00:36,40 01:14,78

41. Karol Wiertelak 1998 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 0.6301:14,81
00:36,70 01:14,81

42. Markus Linß 1997 GER SG Bamberg 1.5301:15,70
00:36,28 01:15,70

43. Amadeus Bräuning 1998 GER Dresdner Delphine 0.6701:16,26
00:36,59 01:16,26

44. Philipp Rudolph 1998 GER 1. Dresdner SG 0.6701:17,42
00:37,33 01:17,42

45. Jared Böhmert 1998 GER Potsdamer SV 0.9001:17,65
00:39,33 01:17,65

46. Florian Zeidler 1998 GER Dresdner Delphine 0.6801:17,78
00:38,05 01:17,78

47. Giliano Marzeo Zöllner 1998 GER Potsdamer SV 0.7901:17,93
00:39,89 01:17,93

48. Alexander Matthes 1997 GER SSV Leutzsch 0.6901:18,32
00:38,22 01:18,32

49. Ben Coles 1997 GBR 1066 Swimmers 0.7501:18,44
00:36,49 01:18,44

50. Karol Misiewicz 1997 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 0.7001:18,82
00:37,04 01:18,82

51. Arturs Bogdanovics 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.7201:19,15
00:39,77 01:19,15

52. Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 0.6901:19,24
00:36,98 01:19,24

53. Vincent Arndt 1997 GER SG Schöneberg 0.7001:19,33
00:38,96 01:19,33

54. Jan Ole Kieper 1997 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.7001:19,90
00:38,64 01:19,90

55. Simen David Kreybu 1998 NOR Arna SLK 0.6001:19,98
00:38,64 01:19,98
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1997 und 1998 (Youngsters I)
Richtzeit  01:35,00
56. Hubert Nowak 1998 POL UKS Ostrobramska 0.5801:20,04

00:38,90 01:20,04

57. Erik Brattli 1997 NOR Tromso SK 0.7601:20,34
00:39,21 01:20,34

58. Vincent Winkelmann 1998 GER TSV Schleswig 0.5901:20,41
00:39,38 01:20,41

59. Merlin Thiemann 1998 GER SG Mittelbaden 0.6301:20,53
01:20,53

60. Jan Zaczek 1998 POL UKS Ostrobramska 0.6101:20,68
00:39,40 01:20,68

61. Partik Zlatics 1998 HUN Bajai Spartacus VSC 0.7401:20,88
00:39,68 01:20,88

62. Marius Jorgensen 1997 NOR Tromso SK 0.7601:20,89
00:39,49 01:20,89

63. Mateusz Rogulski 1997 POL UKS Ostrobramska 0.6901:21,68
00:38,20 01:21,68

64. Niklas Jan Bleschick 1997 GER SG Dortmund 0.8901:21,95
00:39,05 01:21,95

65. Maurice Hage 1998 GER TSV RW Niebüll 0.6701:22,11
00:39,23 01:22,11

66. Artur Schmidt 1997 GER Ratzeburger SV von 1862 0.7701:22,29
00:38,85 01:22,29

67. Benjamin Kahler 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 0.7401:23,12
00:40,38 01:23,12

68. Tim Boywitt 1997 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6201:23,26
00:40,95 01:23,26

69. Erik Hystad 1997 NOR Stord IL 0.7401:24,16
00:40,57 01:24,16

70. Wojciech Budziszewski 1997 POL UKS Aquatica Pawlowice 0.7301:24,36
00:39,65 01:24,36

71. Jeffrey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebüll 0.8101:24,81
00:41,38 01:24,81

72. Johan Johnsen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 0.6301:25,09
00:42,21 01:25,09

73. Sander Paavo 1998 EST Ujumise Spordiklubi 0.5801:26,28
00:42,33 01:26,28

74. Maksims Medveckis 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.6301:26,91
00:42,02 01:26,91

75. Kevin Müller 1998 GER SSC Berlin-Reinickendorf 1.1601:27,12
00:41,99 01:27,12

76. Nicolas Sander 1998 GER SC Delphin Lübeck 0.8101:28,32
00:41,93 01:28,32

77. Joey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebüll 0.8501:28,59
00:42,98 01:28,59

78. Igor Nowicki 1998 POL MKS Polonia Warszawa 0.7001:28,65
00:43,82 01:28,65

79. Jesse Ellinger 1998 GER TSV Schleswig 0.7501:30,46
00:44,48 01:30,46

80. Norberts Kozlovskis 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.6701:30,49
00:43,47 01:30,49

81. Kai Brandenburg 1998 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.6301:31,08
00:42,93 01:31,08
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1997 und 1998 (Youngsters I)
Richtzeit  01:35,00
82. Mateusz Reiss 1998 POL MKS Polonia Warszawa 0.6501:32,12

00:45,89 01:32,12

Nicht am Start
Yan-Eric Weiser 1998 GER Potsdamer SV *)
Fabian Fechtner 1997 GER TSV Schleswig *)
Radu Duican 1997 ROM C.N. E. Racovita Bucharest *)

Jahrgang 1995 und 1996 (EYOF)
Richtzeit  01:25,00
1. Julius Klein 1995 GER 1. Dresdner SG 0.6401:00,33 11

00:28,37 01:00,33

2. Metin Aydin 1995 GER DSV Jugendteam 0.7401:01,32 9
00:29,65 01:01,32

3. Janis Saltans 1996 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.8601:01,45 8
00:30,73 01:01,45

4. Steven Stöber 1995 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.6701:02,37 7
00:30,71 01:02,37

5. Jonas Gutzat 1995 GER DSV Jugendteam 0.7401:02,94 6
00:30,68 01:02,94

6. Tommy Wolst 1996 GER SSG Leipzig 0.7001:03,27 5
00:30,72 01:03,27

7. Christoph Fischer 1995 GER DSV Jugendteam 0.6401:03,31 4
00:30,96 01:03,31

8. Marius Schäffner 1996 GER SSG Leipzig 0.7101:03,67 3
00:30,69 01:03,67

9. Ivo-Flurin Staub 1995 SUI Schwimmklub Bern 0.7101:03,93 2
00:31,46 01:03,93

10. Michael Stöhner 1995 GER DSV Jugendteam 0.7301:04,10 1
00:31,35 01:04,10

11. Vebjorn Lindhjem 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 0.7901:04,23
00:31,24 01:04,23

12. Max Kühne 1996 GER Hainsberger SV 0.6201:04,39
00:31,89 01:04,39

13. Hakon P. Ludvigsen 1996 NOR Randaberg IL Svomming 0.7501:04,57
00:31,09 01:04,57

14. Lennart Queiss 1995 GER SSG Bremen / Bremerhaven 0.7601:04,82
00:30,95 01:04,82

15. Lukas Geier 1995 GER 1. Dresdner SG 0.6601:05,25
00:31,64 01:05,25

16. Sigve Nystuen 1996 NOR Asker SK 0.7201:05,75
00:32,11 01:05,75

17. Niclas Mellies 1995 GER LSN Landesauswahl 0.6701:05,78
00:31,38 01:05,78

17. Christoffer Roos 1995 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6101:05,78
00:31,38 01:05,78

19. Tibor Holicky 1995 SVK J+T Sporteam Bratislava 0.6001:05,86
00:31,76 01:05,86

20. Anton Hähnel 1996 GER SC Chemnitz von 1892 0.6001:05,88
00:31,16 01:05,88

21. Martin Kartau 1995 FIN Simmis Grani 0.6601:06,21
00:31,44 01:06,21
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1995 und 1996 (EYOF)
Richtzeit  01:25,00
22. Oscar Pihl 1995 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6801:06,49

00:31,96 01:06,49

23. Daniel Sandhaland 1995 NOR Karmoy Svommeklubb 0.7301:06,67
00:32,25 01:06,67

24. Clemens Pätzold 1995 GER Ratzeburger SV von 1862 0.7001:07,07
00:31,80 01:07,07

25. Felix Völkel 1995 GER Hainsberger SV 0.7501:07,10
00:31,54 01:07,10

26. Dominik Velicky 1996 SVK STU Trnava 0.6001:07,19
00:32,22 01:07,19

27. Christian Stockhammer 1996 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 0.6601:07,49
00:32,92 01:07,49

28. Jakob Bernstein 1995 NOR Baerumsvommerne 0.7001:07,58
00:33,24 01:07,58

29. Fabian Steen 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6501:07,81
00:31,79 01:07,81

30. Michael Schilling 1995 GER SSG Bremen / Bremerhaven 0.6201:07,85
00:32,61 01:07,85

31. Sindre Ranaweera 1996 NOR Madla Svommeklubb 0.7201:08,35
00:33,05 01:08,35

32. Martin Langeland-Knudsen 1996 NOR Sola Swimming Club 0.6401:08,45
00:32,80 01:08,45

33. Dominik Palenik 1995 SVK STU Trnava 0.6101:08,48
00:32,83 01:08,48

34. Robin Steiner 1995 SUI Schwimmklub Bern 0.6901:08,72
00:32,78 01:08,72

35. Kevin Steffen 1995 GER SC Delphin Lübeck 0.6101:09,67
00:33,22 01:09,67

36. Arthur Martoian 1996 GER EOSC Offenbach 0.6601:09,81
00:33,34 01:09,81

37. Florian Jurke 1996 GER SC Chemnitz von 1892 0.6501:09,90
00:33,74 01:09,90

38. Elliot Ernst 1996 GER TSV Schmiden 0.6701:10,17
00:33,44 01:10,17

39. Daniel Szabo 1996 HUN BVSC Zuglo 0.7001:10,46
00:34,42 01:10,46

40. Filip Dolk 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6201:10,83
00:35,00 01:10,83

41. Konrad Curth 1995 GER SC Delphin Lübeck 0.6901:11,08
00:34,40 01:11,08

42. Gard R. Fauske 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 0.7201:11,47
00:34,48 01:11,47

43. Leif Helbig 1996 GER TSV Schleswig 0.5601:13,62
00:35,50 01:13,62

44. Simon Landt 1995 GER Rendsburger TSV 0.6901:15,28
00:35,94 01:15,28

45. Marcel Witter 1995 GER EOSC Offenbach 0.7501:16,02
00:36,36 01:16,02

46. Henrik Syversveen Lie 1996 NOR Baerumsvommerne 0.6801:16,47
00:37,99 01:16,47

47. Gabriel Rydén 1995 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7001:16,80
00:37,13 01:16,80
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1995 und 1996 (EYOF)
Richtzeit  01:25,00
48. Max Afeldt 1995 SWE S71 0.6501:17,18

00:35,78 01:17,18

49. Morten Hansen 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 0.7701:18,39
00:38,20 01:18,39

50. Dan White 1995 GBR 1066 Swimmers 0.6801:18,52
00:37,84 01:18,52

51. Richard Hoe Skog 1995 NOR Tromso SK 0.6201:19,09
00:38,36 01:19,09

52. Lars Ole Fjortoft 1996 NOR Arna SLK 0.6101:19,82
00:38,51 01:19,82

53. Pawel Banczyk 1996 POL UKS Aquatica Pawlowice 0.7101:23,04
00:40,65 01:23,04

Nicht am Start
Tobias Schanzer 1995 GER EOSC Offenbach *)
Enzo Schön 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap *)

Jahrgang 1993 und 1994 (JEM)
Richtzeit  01:25,00
1. Adam Dubiel 1993 POL MTP Lublinianka 0.5700:59,23 11

00:28,62 00:59,23

2. Oliver Schorr 1994 GER SG Bamberg 0.6701:00,63 9
00:29,41 01:00,63

3. Robert Rauch 1993 GER SC Magdeburg 0.6701:00,99 8
01:00,99

4. Mark Sammut 1993 MLT ASA Malta Team 0.5701:01,63 7
00:29,95 01:01,63

4. Niels Wissing Sørensen 1993 DEN Greve Svommeklub GTI 0.6701:01,63 7
00:29,87 01:01,63

4. Robin Blaicean 1994 GER SSG 81 Erlangen 0.6101:01,63 7
00:29,76 01:01,63

7. Vatslav Lets 1993 GER SwC Berlin 0.6601:01,87 4
00:29,91 01:01,87

7. Vincent Liebig 1994 GER SSG 81 Erlangen 0.5901:01,87 4
01:01,87

9. Emil K. Mortensen 1993 DEN Tune I.F. 0.6801:02,11 2
01:02,11

10. Jan Naveau 1994 GER SC Magdeburg 0.6201:02,47 1
00:30,64 01:02,47

11. Jeremy-Jay Krogull-Hull 1993 GER LSN Landesauswahl 0.7701:02,67
00:29,98 01:02,67

12. Sander Rodje 1993 NOR Haugesund Svommeklubb 0.6501:03,03
00:30,89 01:03,03

13. Christian T. Christiansen 1994 NOR NTG 0.7701:03,21
00:30,21 01:03,21

14. Henrik Wathne 1994 NOR Baerumsvommerne 0.6901:03,23
00:30,84 01:03,23

15. Emil Möller 1994 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6901:03,72
01:03,72

16. Mate Kovacs 1993 HUN Dunaferr SE 0.5501:03,91
00:30,55 01:03,91
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1993 und 1994 (JEM)
Richtzeit  01:25,00
17. Richard Nagy 1993 SVK J+T Sporteam Bratislava 0.6901:04,40

00:31,21 01:04,40

18. Linus Davidsson 1994 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7001:04,44
00:31,29 01:04,44

19. Jorgen Wiik 1993 NOR Larvik Svommeklubb 0.6601:04,79
00:30,73 01:04,79

20. Patrick Andresen 1994 GER SV Wiking Kiel 0.6601:05,05
00:31,34 01:05,05

21. Henrik Rasmussen 1994 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.5701:05,20
00:32,52 01:05,20

22. Andreas Bergmann 1993 NOR Asker SK 0.7801:05,30
00:31,64 01:05,30

23. Florian Vogel 1994 GER SSG 81 Erlangen 0.6501:05,31
00:31,36 01:05,31

24. Julian Aasheim Mikkelsen 1993 NOR NTG 0.6801:05,34
00:31,36 01:05,34

25. Hendrik Ressler 1994 GER SSV Leutzsch 0.6801:05,44
00:31,65 01:05,44

26. Henry Nordhagen 1993 NOR Baerumsvommerne 0.6601:05,48
00:31,50 01:05,48

27. Gergö Szauter 1994 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.7701:05,57
00:32,20 01:05,57

28. Andreas Myhrberg 1993 SWE S71 0.7201:06,15
00:31,73 01:06,15

29. Felix Kertzscher 1994 GER SSV Leutzsch 0.7201:06,73
00:32,73 01:06,73

30. Fredrik Tronvoll 1993 NOR Vestbyen Trondheim 0.6501:06,78
00:32,84 01:06,78

31. Kristian Henanger 1994 NOR Lambertseter SVK 0.5701:07,21
00:32,25 01:07,21

32. Fridtjof Bache Hungnes 1994 NOR Baerumsvommerne 0.6701:07,51
00:32,87 01:07,51

33. Steve Günther 1994 GER SSV Leutzsch 0.5501:07,74
00:32,78 01:07,74

34. Silas Köhn 1993 GER SV Wiking Kiel 0.6401:07,90
00:32,66 01:07,90

35. Lasse Andersen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 0.7601:09,31
00:33,33 01:09,31

36. Peter Szinger 1994 HUN BVSC Zuglo 0.6501:09,60
00:33,18 01:09,60

37. Damian Heinze 1993 GER SG Mittelbaden 0.7201:09,89
00:33,47 01:09,89

38. Jan This Aebersold 1993 SUI Swiss Swimming 0.7701:09,91
00:33,52 01:09,91

39. Christoffer Tofte Hamborg 1993 NOR Vestbyen Trondheim 0.7501:10,76
00:34,75 01:10,76

40. Mike Wichmann 1994 GER SV Wiking Kiel 0.6501:12,95
00:35,77 01:12,95

41. Jens Mydlach 1993 GER SG Dortmund 0.8101:13,02
00:35,49 01:13,02

42. Dimitry Rabey 1994 NOR NTG - Tromso 0.5701:15,11
00:35,75 01:15,11
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1993 und 1994 (JEM)
Richtzeit  01:25,00
43. Marek Brodersen 1994 GER Rendsburger TSV 0.7101:18,24

00:37,96 01:18,24

44. Joseph Stell 1994 GBR 1066 Swimmers 0.7501:19,80
00:38,07 01:19,80

45. Stephan Bernemann 1993 GER TSV Schleswig 0.9201:24,96
00:40,94 01:24,96

46. Jonas Lauritsen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 0.6301:28,25 *)
00:42,62 01:28,25

Nicht am Start
Karl Dollmayer 1993 SWE Simklubben RAN *)
Oskar Davidsson 1993 SWE Ängelholms Simsällskap *)

Jahrgang 1992 und älter
Richtzeit  01:16,00
1. Aristeidis Grigoriadis 1985 GRE Hellenic Swimming Federation 0.6200:58,00 11

00:58,00

2. Marco Ceragioli 1990 ITA Centro Nuoto Torino 0.5900:58,11 9
00:28,08 00:58,11

3. Julian Sobon 1992 POL MKS Juvenia Wroclaw 0.5500:59,98 8
00:59,98

4. Jan Düerkop 1992 GER SG Bamberg 0.6201:00,08 7
00:28,88 01:00,08

5. Jan Hesse 1990 GER LSN Landesauswahl 0.6401:01,17 6
00:29,04 01:01,17

6. Alexander Peter 1991 GER SC Poseidon Berlin 0.7301:01,50 5
00:29,91 01:01,50

7. Frank Förtsch 1988 GER SSV Leutzsch 0.6501:01,64 4
00:30,16 01:01,64

8. Sören Preuß 1991 GER SG Berliner Wasserratten 0.7001:02,09 3
00:29,72 01:02,09

9. Oliver Lüscher 1987 SUI Schwimmklub Bern 0.7001:02,56 2
00:30,40 01:02,56

10. Jean-Baptiste Febo 1992 SUI Swiss Swimming 0.7601:02,64 1
00:31,15 01:02,64

11. Even Vike Holm 1990 NOR Bergensvommerne Arna 0.7401:03,00
00:30,50 01:03,00

12. Phil Goldberg 1987 GER 1. Dresdner SG 0.7101:03,15
00:30,95 01:03,15

13. Patrick Schelm 1992 GER LSN Landesauswahl 0.7101:03,38
00:30,25 01:03,38

14. John H. Gaarder 1989 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 0.7701:04,04
00:31,59 01:04,04

15. Tom Beißengroll 1990 GER SSV Leutzsch 0.7801:04,10
00:30,85 01:04,10

16. Barnabé Charmey 1992 SUI Swiss Swimming 0.8301:04,77
00:31,57 01:04,77

17. Simon Rabold 1990 SUI Swiss Swimming 0.8201:04,91
00:31,76 01:04,91

18. Erik Van Dooren 1991 SUI Swiss Swimming 0.7301:04,93
00:32,26 01:04,93
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Jahrgang 1992 und älter
Richtzeit  01:16,00
19. Peter Gutyan 1991 SVK J+T Sporteam Bratislava 0.7001:05,35

00:32,41 01:05,35

20. Armando Zayas 1990 BOL Samix Club 0.6101:05,38
00:31,18 01:05,38

21. Ralf Hildebrandt 1978 GER 1. Dresdner SG 0.7201:05,43
00:31,83 01:05,43

22. Kristoffer Brekke 1991 NOR Vestkantsvommerne 0.7501:05,68
00:32,28 01:05,68

23. Björn Ludwig 1992 GER Turngemeinde in Berlin 0.6401:05,90
00:31,51 01:05,90

24. Henry Gelardi 1989 GER SSV Hoyerswerda 0.6001:06,24
00:31,37 01:06,24

25. Tobias Lauber 1990 GER SG Mittelbaden 0.7801:07,27
00:32,20 01:07,27

26. Tomas Seeman 1969 CZE SK Motorlet Praha 0.6901:09,12
00:32,95 01:09,12

27. Michael Lange 1992 GER SG Dortmund 0.6001:10,87
00:34,33 01:10,87

28. Magnus Kar Ottarsson 1992 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 0.6701:15,04
00:35,96 01:15,04

Nicht am Start
Vegard Lovberg 1991 NOR Baerumsvommerne *)
Robert Brandenburg 1988 GER SSV Leutzsch *)

Offene Wertung
1. Aristeidis Grigoriadis 1985 GRE Hellenic Swimming Federation 0.6200:58,00 11

00:58,00

2. Marco Ceragioli 1990 ITA Centro Nuoto Torino 0.5900:58,11 9
00:28,08 00:58,11

3. Adam Dubiel 1993 POL MTP Lublinianka 0.5700:59,23 11
00:28,62 00:59,23

4. Julian Sobon 1992 POL MKS Juvenia Wroclaw 0.5500:59,98 8
00:59,98

5. Jan Düerkop 1992 GER SG Bamberg 0.6201:00,08 7
00:28,88 01:00,08

6. Julius Klein 1995 GER 1. Dresdner SG 0.6401:00,33 11
00:28,37 01:00,33

7. Oliver Schorr 1994 GER SG Bamberg 0.6701:00,63 9
00:29,41 01:00,63

8. Robert Rauch 1993 GER SC Magdeburg 0.6701:00,99 8
01:00,99

9. Jan Hesse 1990 GER LSN Landesauswahl 0.6401:01,17 6
00:29,04 01:01,17

10. Metin Aydin 1995 GER DSV Jugendteam 0.7401:01,32 9
00:29,65 01:01,32

11. Janis Saltans 1996 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.8601:01,45 8
00:30,73 01:01,45

12. Alexander Peter 1991 GER SC Poseidon Berlin 0.7301:01,50 5
00:29,91 01:01,50

13. Mark Sammut 1993 MLT ASA Malta Team 0.5701:01,63 7
00:29,95 01:01,63
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Offene Wertung
13. Niels Wissing Sørensen 1993 DEN Greve Svommeklub GTI 0.6701:01,63 7

00:29,87 01:01,63

13. Robin Blaicean 1994 GER SSG 81 Erlangen 0.6101:01,63 7
00:29,76 01:01,63

16. Frank Förtsch 1988 GER SSV Leutzsch 0.6501:01,64 4
00:30,16 01:01,64

17. Vincent Liebig 1994 GER SSG 81 Erlangen 0.5901:01,87 4
01:01,87

17. Vatslav Lets 1993 GER SwC Berlin 0.6601:01,87 4
00:29,91 01:01,87

19. Sören Preuß 1991 GER SG Berliner Wasserratten 0.7001:02,09 3
00:29,72 01:02,09

20. Emil K. Mortensen 1993 DEN Tune I.F. 0.6801:02,11 2
01:02,11

21. Steven Stöber 1995 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.6701:02,37 7
00:30,71 01:02,37

22. Jan Naveau 1994 GER SC Magdeburg 0.6201:02,47 1
00:30,64 01:02,47

23. Oliver Lüscher 1987 SUI Schwimmklub Bern 0.7001:02,56 2
00:30,40 01:02,56

24. Jean-Baptiste Febo 1992 SUI Swiss Swimming 0.7601:02,64 1
00:31,15 01:02,64

25. Jeremy-Jay Krogull-Hull 1993 GER LSN Landesauswahl 0.7701:02,67
00:29,98 01:02,67

26. Jonas Gutzat 1995 GER DSV Jugendteam 0.7401:02,94 6
00:30,68 01:02,94

27. Even Vike Holm 1990 NOR Bergensvommerne Arna 0.7401:03,00
00:30,50 01:03,00

28. Sander Rodje 1993 NOR Haugesund Svommeklubb 0.6501:03,03
00:30,89 01:03,03

29. Phil Goldberg 1987 GER 1. Dresdner SG 0.7101:03,15
00:30,95 01:03,15

30. Christian T. Christiansen 1994 NOR NTG 0.7701:03,21
00:30,21 01:03,21

31. Henrik Wathne 1994 NOR Baerumsvommerne 0.6901:03,23
00:30,84 01:03,23

32. Tommy Wolst 1996 GER SSG Leipzig 0.7001:03,27 5
00:30,72 01:03,27

33. Christoph Fischer 1995 GER DSV Jugendteam 0.6401:03,31 4
00:30,96 01:03,31

34. Patrick Schelm 1992 GER LSN Landesauswahl 0.7101:03,38
00:30,25 01:03,38

35. Marius Schäffner 1996 GER SSG Leipzig 0.7101:03,67 3
00:30,69 01:03,67

36. Emil Möller 1994 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6901:03,72
01:03,72

37. Mate Kovacs 1993 HUN Dunaferr SE 0.5501:03,91
00:30,55 01:03,91

38. Ivo-Flurin Staub 1995 SUI Schwimmklub Bern 0.7101:03,93 2
00:31,46 01:03,93

39. John H. Gaarder 1989 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 0.7701:04,04
00:31,59 01:04,04

40. Michael Stöhner 1995 GER DSV Jugendteam 0.7301:04,10 1
00:31,35 01:04,10
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Offene Wertung
40. Tom Beißengroll 1990 GER SSV Leutzsch 0.7801:04,10

00:30,85 01:04,10

42. Vebjorn Lindhjem 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 0.7901:04,23
00:31,24 01:04,23

43. Max Kühne 1996 GER Hainsberger SV 0.6201:04,39
00:31,89 01:04,39

44. Richard Nagy 1993 SVK J+T Sporteam Bratislava 0.6901:04,40
00:31,21 01:04,40

45. Linus Davidsson 1994 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7001:04,44
00:31,29 01:04,44

46. Hakon P. Ludvigsen 1996 NOR Randaberg IL Svomming 0.7501:04,57
00:31,09 01:04,57

47. Barnabé Charmey 1992 SUI Swiss Swimming 0.8301:04,77
00:31,57 01:04,77

48. Jorgen Wiik 1993 NOR Larvik Svommeklubb 0.6601:04,79
00:30,73 01:04,79

49. Lennart Queiss 1995 GER SSG Bremen / Bremerhaven 0.7601:04,82
00:30,95 01:04,82

50. Simon Rabold 1990 SUI Swiss Swimming 0.8201:04,91
00:31,76 01:04,91

51. Erik Van Dooren 1991 SUI Swiss Swimming 0.7301:04,93
00:32,26 01:04,93

52. Patrick Andresen 1994 GER SV Wiking Kiel 0.6601:05,05
00:31,34 01:05,05

53. Henrik Rasmussen 1994 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.5701:05,20
00:32,52 01:05,20

54. Konstantin Walter 1997 GER SSG 81 Erlangen 0.6401:05,24 11
00:31,96 01:05,24

55. Lukas Geier 1995 GER 1. Dresdner SG 0.6601:05,25
00:31,64 01:05,25

56. Andreas Bergmann 1993 NOR Asker SK 0.7801:05,30
00:31,64 01:05,30

57. Florian Vogel 1994 GER SSG 81 Erlangen 0.6501:05,31
00:31,36 01:05,31

58. Julian Aasheim Mikkelsen 1993 NOR NTG 0.6801:05,34
00:31,36 01:05,34

59. Peter Gutyan 1991 SVK J+T Sporteam Bratislava 0.7001:05,35
00:32,41 01:05,35

60. Armando Zayas 1990 BOL Samix Club 0.6101:05,38
00:31,18 01:05,38

61. Ralf Hildebrandt 1978 GER 1. Dresdner SG 0.7201:05,43
00:31,83 01:05,43

62. Hendrik Ressler 1994 GER SSV Leutzsch 0.6801:05,44
00:31,65 01:05,44

63. Henry Nordhagen 1993 NOR Baerumsvommerne 0.6601:05,48
00:31,50 01:05,48

64. Gergö Szauter 1994 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.7701:05,57
00:32,20 01:05,57

65. Kristoffer Brekke 1991 NOR Vestkantsvommerne 0.7501:05,68
00:32,28 01:05,68

66. Sigve Nystuen 1996 NOR Asker SK 0.7201:05,75
00:32,11 01:05,75

67. Christoffer Roos 1995 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6101:05,78
00:31,38 01:05,78
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Offene Wertung
67. Niclas Mellies 1995 GER LSN Landesauswahl 0.6701:05,78

00:31,38 01:05,78

69. Tibor Holicky 1995 SVK J+T Sporteam Bratislava 0.6001:05,86
00:31,76 01:05,86

70. Anton Hähnel 1996 GER SC Chemnitz von 1892 0.6001:05,88
00:31,16 01:05,88

71. Björn Ludwig 1992 GER Turngemeinde in Berlin 0.6401:05,90
00:31,51 01:05,90

72. Andreas Myhrberg 1993 SWE S71 0.7201:06,15
00:31,73 01:06,15

73. Martin Kartau 1995 FIN Simmis Grani 0.6601:06,21
00:31,44 01:06,21

74. Henry Gelardi 1989 GER SSV Hoyerswerda 0.6001:06,24
00:31,37 01:06,24

75. Oscar Pihl 1995 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6801:06,49
00:31,96 01:06,49

76. Daniel Sandhaland 1995 NOR Karmoy Svommeklubb 0.7301:06,67
00:32,25 01:06,67

77. Felix Kertzscher 1994 GER SSV Leutzsch 0.7201:06,73
00:32,73 01:06,73

78. Fredrik Tronvoll 1993 NOR Vestbyen Trondheim 0.6501:06,78
00:32,84 01:06,78

79. Clemens Pätzold 1995 GER Ratzeburger SV von 1862 0.7001:07,07
00:31,80 01:07,07

80. Felix Völkel 1995 GER Hainsberger SV 0.7501:07,10
00:31,54 01:07,10

81. Dominik Velicky 1996 SVK STU Trnava 0.6001:07,19
00:32,22 01:07,19

82. Kristian Henanger 1994 NOR Lambertseter SVK 0.5701:07,21
00:32,25 01:07,21

83. Tobias Lauber 1990 GER SG Mittelbaden 0.7801:07,27
00:32,20 01:07,27

83. Thomas Rohmberger 1997 GER SV Zwickau 04 0.5601:07,27 9
00:32,45 01:07,27

85. Lennard Juhra 1997 GER Dresdner Delphine 0.6801:07,45 8
00:32,76 01:07,45

86. Christian Stockhammer 1996 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 0.6601:07,49
00:32,92 01:07,49

87. Fridtjof Bache Hungnes 1994 NOR Baerumsvommerne 0.6701:07,51
00:32,87 01:07,51

88. Jakob Bernstein 1995 NOR Baerumsvommerne 0.7001:07,58
00:33,24 01:07,58

89. Steve Günther 1994 GER SSV Leutzsch 0.5501:07,74
00:32,78 01:07,74

90. Fabian Steen 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6501:07,81
00:31,79 01:07,81

91. Michael Schilling 1995 GER SSG Bremen / Bremerhaven 0.6201:07,85
00:32,61 01:07,85

92. Silas Köhn 1993 GER SV Wiking Kiel 0.6401:07,90
00:32,66 01:07,90

93. Clemens Rother 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.6701:08,18 7
00:32,79 01:08,18

94. Sindre Ranaweera 1996 NOR Madla Svommeklubb 0.7201:08,35
00:33,05 01:08,35
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Wettkampf-Nr. 17
100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
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ISM-Rekord 00:54,63 Helge Meeuw SG Frankfurt ISM 2008

Offene Wertung
95. Martin Langeland-Knudsen 1996 NOR Sola Swimming Club 0.6401:08,45

00:32,80 01:08,45

96. Dominik Palenik 1995 SVK STU Trnava 0.6101:08,48
00:32,83 01:08,48

97. Emils Pone 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.6701:08,62 6
00:33,88 01:08,62

98. Robin Steiner 1995 SUI Schwimmklub Bern 0.6901:08,72
00:32,78 01:08,72

99. Juozas Mackonis 1997 LTU Kaunas PM 0.7001:08,94 5
00:32,65 01:08,94

100.Tomas Seeman 1969 CZE SK Motorlet Praha 0.6901:09,12
00:32,95 01:09,12

101.Kristof Rasovszky 1997 HUN Balaton Uszo Klub 0.7601:09,18 4
00:34,72 01:09,18

101.David Ludwig 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.6101:09,18 4
00:33,11 01:09,18

103.Lasse Andersen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 0.7601:09,31
00:33,33 01:09,31

104.Peter Szinger 1994 HUN BVSC Zuglo 0.6501:09,60
00:33,18 01:09,60

105.Kevin Steffen 1995 GER SC Delphin Lübeck 0.6101:09,67
00:33,22 01:09,67

106.Erik Aarsland Gidskehaug 1997 NOR Bryne Symjeklubb 0.8001:09,79 2
00:34,33 01:09,79

107.Arthur Martoian 1996 GER EOSC Offenbach 0.6601:09,81
00:33,34 01:09,81

108.Damian Heinze 1993 GER SG Mittelbaden 0.7201:09,89
00:33,47 01:09,89

109.Michael Blaha 1997 CZE Lokomotiva Beroun 0.6901:09,90 1
00:33,95 01:09,90

109.Florian Jurke 1996 GER SC Chemnitz von 1892 0.6501:09,90
00:33,74 01:09,90

111.Jan This Aebersold 1993 SUI Swiss Swimming 0.7701:09,91
00:33,52 01:09,91

112.Lars Henrik Nolte 1997 GER SG Stadtwerke München 0.6401:10,10
00:33,72 01:10,10

112.Paulus Schön 1998 GER SC Chemnitz von 1892 0.7301:10,10
00:34,04 01:10,10

114.Elliot Ernst 1996 GER TSV Schmiden 0.6701:10,17
00:33,44 01:10,17

115.Daniel Szabo 1996 HUN BVSC Zuglo 0.7001:10,46
00:34,42 01:10,46

116.Felix Schröter 1997 GER SC Plauen 06 0.6801:10,76
00:33,56 01:10,76

116.Christoffer Tofte Hamborg 1993 NOR Vestbyen Trondheim 0.7501:10,76
00:34,75 01:10,76

118.Filip Dolk 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6201:10,83
00:35,00 01:10,83

119.Michael Lange 1992 GER SG Dortmund 0.6001:10,87
00:34,33 01:10,87

120.Ramon Klenz 1998 GER SSV Leutzsch 0.6101:10,99
00:34,04 01:10,99

121.Jan Brzeski 1998 POL UKS Ostrobramska 0.5801:11,06
00:34,63 01:11,06
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100m Rücken Männer Vorlauf
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
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Offene Wertung
122.Konrad Curth 1995 GER SC Delphin Lübeck 0.6901:11,08

00:34,40 01:11,08

123.Gard R. Fauske 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 0.7201:11,47
00:34,48 01:11,47

124.Cruiz Llupa 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.6401:11,71
00:34,75 01:11,71

125.Christian Schneiderheinze 1998 GER Post SV Leipzig 0.6201:11,74
00:35,21 01:11,74

126.Marius Prietzsch 1997 GER SV Lok Leipzig-Mitte 0.5901:11,87
00:35,10 01:11,87

127.Paul Wohlrabe 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.8201:11,92
00:34,60 01:11,92

128.Martin Ce 1998 CZE SK Motorlet Praha 0.7301:12,24
00:35,20 01:12,24

129.Alexander Almeida Sundell 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7001:12,27
00:34,90 01:12,27

130.Jakub Dusek 1997 CZE Sport-Swimming Club Kolin 1.1601:12,30
00:34,41 01:12,30

131.Sixten Kruppa 1997 GER BSC Robben 0.7301:12,39
00:34,19 01:12,39

132.Christian Schmidt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.6601:12,52
00:34,89 01:12,52

133.Eirik Helgaker 1997 NOR Oslo Idrettslag 0.6301:12,78
00:36,00 01:12,78

134.Max Gelsdorf 1997 GER SSV Leutzsch 0.6801:12,94
00:35,23 01:12,94

135.Mike Wichmann 1994 GER SV Wiking Kiel 0.6501:12,95
00:35,77 01:12,95

136.Felix Reinhardt 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.6401:13,00
00:35,89 01:13,00

137.Jens Mydlach 1993 GER SG Dortmund 0.8101:13,02
00:35,49 01:13,02

138.Felix Gelsdorf 1997 GER SSV Leutzsch 0.6101:13,03
00:35,36 01:13,03

139.Daniel Sos 1998 HUN Ferencvarosi Torna Club 0.7001:13,28
00:35,98 01:13,28

140.Josef Onderka 1997 CZE Lokomotiva Beroun 0.8101:13,29
00:35,92 01:13,29

140.Markus Uhlemann 1997 GER SC Chemnitz von 1892 0.6801:13,29
00:35,75 01:13,29

142.Karlis Buivits 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.7001:13,40
00:35,94 01:13,40

143.Sebastian Stehr 1997 GER Post SV Leipzig 0.6201:13,49
00:35,86 01:13,49

144.Leif Helbig 1996 GER TSV Schleswig 0.5601:13,62
00:35,50 01:13,62

145.Florian John 1998 GER 1. Dresdner SG 0.6801:13,89
00:35,51 01:13,89

146.Lukas Poduska 1998 CZE SK Motorlet Praha 0.7901:14,05
00:35,29 01:14,05

147.Bence Dort 1999 HUN Dunaferr SE 0.7401:14,47 11
00:36,52 01:14,47

148.Filip Kroon 1997 SWE Helsingborgs Simsällskap 0.7001:14,60
00:36,31 01:14,60
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Offene Wertung
149.Ryan Lee 1997 GBR 1066 Swimmers 0.6101:14,63

00:36,28 01:14,63

149.Tomas Ludvik 1999 CZE Lokomotiva Beroun 0.7401:14,63 9
00:36,34 01:14,63

151.Arkadiusz Topolski 1998 POL H20 Jastrzebie Zdroj 0.7301:14,64
00:35,93 01:14,64

152.Sören Rollwage 1997 GER SG Elbe 0.7301:14,72
00:36,21 01:14,72

153.Bendeguz Zsembery 1998 HUN TFSE Budapest 0.6401:14,78
00:36,40 01:14,78

154.Karol Wiertelak 1998 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 0.6301:14,81
00:36,70 01:14,81

155.Magnus Kar Ottarsson 1992 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 0.6701:15,04
00:35,96 01:15,04

156.Dimitry Rabey 1994 NOR NTG - Tromso 0.5701:15,11
00:35,75 01:15,11

157.Simon Landt 1995 GER Rendsburger TSV 0.6901:15,28
00:35,94 01:15,28

158.Markus Linß 1997 GER SG Bamberg 1.5301:15,70
00:36,28 01:15,70

159.Marcel Witter 1995 GER EOSC Offenbach 0.7501:16,02
00:36,36 01:16,02

160.Amadeus Bräuning 1998 GER Dresdner Delphine 0.6701:16,26
00:36,59 01:16,26

161.Miklos Somlyay 1999 HUN TFSE Budapest 0.6901:16,36 8
00:37,09 01:16,36

162.Henrik Syversveen Lie 1996 NOR Baerumsvommerne 0.6801:16,47
00:37,99 01:16,47

163.Alexander Bauch 1999 GER SC DHfK Leipzig 0.6601:16,54 7
00:36,65 01:16,54

164.Johannes Frank 1999 GER SV Handwerk Leipzig 0.6201:16,74 6
00:37,44 01:16,74

165.Gabriel Rydén 1995 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7001:16,80
00:37,13 01:16,80

166.Max Afeldt 1995 SWE S71 0.6501:17,18
00:35,78 01:17,18

167.Michal Macner 1999 POL ULKS Victoria Kozy 0.7201:17,20 5
00:37,89 01:17,20

168.Philipp Rudolph 1998 GER 1. Dresdner SG 0.6701:17,42
00:37,33 01:17,42

169.Jared Böhmert 1998 GER Potsdamer SV 0.9001:17,65
00:39,33 01:17,65

170.Florian Zeidler 1998 GER Dresdner Delphine 0.6801:17,78
00:38,05 01:17,78

171.Giliano Marzeo Zöllner 1998 GER Potsdamer SV 0.7901:17,93
00:39,89 01:17,93

172.Marek Brodersen 1994 GER Rendsburger TSV 0.7101:18,24
00:37,96 01:18,24

173.Alexander Matthes 1997 GER SSV Leutzsch 0.6901:18,32
00:38,22 01:18,32

174.Morten Hansen 1995 NOR Lorenskog-Raelingen KSK 0.7701:18,39
00:38,20 01:18,39

175.Ben Coles 1997 GBR 1066 Swimmers 0.7501:18,44
00:36,49 01:18,44
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Offene Wertung
176.Dan White 1995 GBR 1066 Swimmers 0.6801:18,52

00:37,84 01:18,52

177.Arti Krasniqi 1999 GER SG Elbe 0.7201:18,69 4
00:38,82 01:18,69

178.Karol Misiewicz 1997 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 0.7001:18,82
00:37,04 01:18,82

179.Richard Hoe Skog 1995 NOR Tromso SK 0.6201:19,09
00:38,36 01:19,09

180.Arturs Bogdanovics 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.7201:19,15
00:39,77 01:19,15

181.Maurice Rothkegel 1998 GER SC Chemnitz von 1892 0.6901:19,24
00:36,98 01:19,24

182.Tim Sieker 1999 GER SC Eintracht Berlin 0.6601:19,30 3
00:38,46 01:19,30

183.Vincent Arndt 1997 GER SG Schöneberg 0.7001:19,33
00:38,96 01:19,33

184.Dennis Slavik 1999 CZE Sport-Swimming Club Kolin 0.7901:19,79 2
00:39,49 01:19,79

185.Joseph Stell 1994 GBR 1066 Swimmers 0.7501:19,80
00:38,07 01:19,80

186.Lars Ole Fjortoft 1996 NOR Arna SLK 0.6101:19,82
00:38,51 01:19,82

187.Anton Willi Müller 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6701:19,84 1
00:38,86 01:19,84

188.Jan Ole Kieper 1997 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.7001:19,90
00:38,64 01:19,90

189.Philipp Dietzel 1999 GER SC DHfK Leipzig 0.5601:19,91
00:39,08 01:19,91

190.Mateusz Sordyl 1999 POL ULKS Victoria Kozy 0.6801:19,95
00:38,57 01:19,95

191.Simen David Kreybu 1998 NOR Arna SLK 0.6001:19,98
00:38,64 01:19,98

192.Hubert Nowak 1998 POL UKS Ostrobramska 0.5801:20,04
00:38,90 01:20,04

193.Anthony Stang 1999 GER Potsdamer SV 0.7701:20,08
00:38,69 01:20,08

194.Erik Brattli 1997 NOR Tromso SK 0.7601:20,34
00:39,21 01:20,34

195.Vincent Winkelmann 1998 GER TSV Schleswig 0.5901:20,41
00:39,38 01:20,41

196.Sören Kruppa 1999 GER BSC Robben 0.7401:20,45
00:38,07 01:20,45

197.Merlin Thiemann 1998 GER SG Mittelbaden 0.6301:20,53
01:20,53

198.Richard Zumpe 2000 GER Potsdamer SV 0.8301:20,54
00:40,10 01:20,54

199.Alexander Krause 1999 GER SV Handwerk Leipzig 0.6801:20,59
00:39,26 01:20,59

200.Johann-Ludwig Herzog 1999 GER ESV Frankfurt Oder 48 0.6901:20,64
00:39,16 01:20,64

201.Jan Zaczek 1998 POL UKS Ostrobramska 0.6101:20,68
00:39,40 01:20,68

202.Kai Lehmann 2000 GER SG Schöneberg 0.6901:20,82
00:39,21 01:20,82
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Offene Wertung
203.Partik Zlatics 1998 HUN Bajai Spartacus VSC 0.7401:20,88

00:39,68 01:20,88

204.Marius Jorgensen 1997 NOR Tromso SK 0.7601:20,89
00:39,49 01:20,89

205.Mateusz Rogulski 1997 POL UKS Ostrobramska 0.6901:21,68
00:38,20 01:21,68

206.Niklas Jan Bleschick 1997 GER SG Dortmund 0.8901:21,95
00:39,05 01:21,95

207.Maurice Hage 1998 GER TSV RW Niebüll 0.6701:22,11
00:39,23 01:22,11

208.Artur Schmidt 1997 GER Ratzeburger SV von 1862 0.7701:22,29
00:38,85 01:22,29

209.Filip Rybarczyk 1999 POL UKS Wilanowia 0.6801:22,46
00:41,55 01:22,46

210.Eric Friese 1999 GER Potsdamer SV 0.5901:22,68
00:41,23 01:22,68

211.Sebastian Schaaf 2001 POL UKS Wilanowia 0.6301:22,78 11
00:41,22 01:22,78

212.Bartosz Ognik 1999 POL UKS Ostrobramska 0.6701:22,89
00:39,35 01:22,89

213.Robert Duican 2001 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 0.6801:22,92 9
00:39,91 01:22,92

214.Pawel Banczyk 1996 POL UKS Aquatica Pawlowice 0.7101:23,04
00:40,65 01:23,04

215.Benjamin Kahler 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 0.7401:23,12
00:40,38 01:23,12

216.Tim Boywitt 1997 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6201:23,26
00:40,95 01:23,26

217.Julian Bodlaender 1999 GER Zehlendorfer TSV v. 1888 0.6801:23,27
00:39,49 01:23,27

218.Falko Hemstra 1999 GER SC Delphin Lübeck 0.8901:23,59
00:41,04 01:23,59

219.Martin Ehmann 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6801:24,08
00:42,17 01:24,08

220.Erik Hystad 1997 NOR Stord IL 0.7401:24,16
00:40,57 01:24,16

221.Edward Ageev 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 0.6901:24,21 8
00:41,20 01:24,21

222.Wojciech Budziszewski 1997 POL UKS Aquatica Pawlowice 0.7301:24,36
00:39,65 01:24,36

223.Sebastian Kolodziejczyk 1999 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 0.6601:24,61
00:41,84 01:24,61

224.Jeffrey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebüll 0.8101:24,81
00:41,38 01:24,81

225.Stephan Bernemann 1993 GER TSV Schleswig 0.9201:24,96
00:40,94 01:24,96

226.Johan Johnsen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 0.6301:25,09
00:42,21 01:25,09

227.Markus Bojsen 1999 DEN Holbaek Svomme Klub 0.6701:25,56
00:40,68 01:25,56

228.Sander Paavo 1998 EST Ujumise Spordiklubi 0.5801:26,28
00:42,33 01:26,28

228.Philipp Buck 1999 GER SG Elbe 0.6001:26,28
00:41,57 01:26,28
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Offene Wertung
230.Kacper Rybarczyk 2001 POL UKS Wilanowia 0.5901:26,43 7

00:43,38 01:26,43

231.Hubert Szablowski 2000 POL UKS Ostrobramska 0.6201:26,45
00:41,54 01:26,45

232.Maksims Medveckis 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.6301:26,91
00:42,02 01:26,91

233.Philip Chen 2000 SWE S71 0.7901:27,12
00:43,05 01:27,12

233.Kevin Müller 1998 GER SSC Berlin-Reinickendorf 1.1601:27,12
00:41,99 01:27,12

235.Fabian Fröhlich 2000 GER SV Zwickau 04 0.9001:27,24
00:43,40 01:27,24

236.Piotr Moson 2001 POL H20 Jastrzebie Zdroj 0.8101:27,43 6
00:42,77 01:27,43

236.Stefan Troanca 2000 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 0.8101:27,43
00:42,42 01:27,43

238.Jonas Lauritsen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 0.6301:28,25 *)
00:42,62 01:28,25

239.Nicolas Sander 1998 GER SC Delphin Lübeck 0.8101:28,32
00:41,93 01:28,32

240.Joey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebüll 0.8501:28,59
00:42,98 01:28,59

241.Igor Nowicki 1998 POL MKS Polonia Warszawa 0.7001:28,65
00:43,82 01:28,65

242.Rokas Drevinskas 2000 LTU Swim School Kaunas 0.6101:28,77
01:28,77

243.Rafal Kulisiewicz 1999 POL UKS 307 0.7301:29,78
00:43,26 01:29,78

244.Elias Christiansen 1999 GER TSV RW Niebüll 0.7901:30,09
00:44,96 01:30,09

245.Jesse Ellinger 1998 GER TSV Schleswig 0.7501:30,46
00:44,48 01:30,46

246.Norberts Kozlovskis 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 0.6701:30,49
00:43,47 01:30,49

247.Roar Benecke 2000 GER Potsdamer SV 0.8601:30,84
00:44,01 01:30,84

248.Kai Brandenburg 1998 GER SSC Berlin-Reinickendorf 0.6301:31,08
00:42,93 01:31,08

249.Adrian Mandroc 2001 ROM C.N. E. Racovita Bucharest 0.5701:31,23 5
00:43,09 01:31,23

250.Niclas Ströh 1999 GER TSV Schleswig 0.7601:31,33
00:45,06 01:31,33

251.Stepan Ce 2000 CZE SK Motorlet Praha 0.7801:31,35
00:44,38 01:31,35

252.Finn Mohaupt 1999 GER TuS Bad Rothenfelde 0.5201:31,42
00:43,52 01:31,42

253.Petter Hellzén 2000 SWE Ängelholms Simsällskap 0.6901:31,56
00:44,54 01:31,56

254.Mateusz Reiss 1998 POL MKS Polonia Warszawa 0.6501:32,12
00:45,89 01:32,12

255.Hennes Blechschmidt 2000 GER Potsdamer SV 0.7601:32,15
00:45,33 01:32,15

256.Henry Kleff 1999 GER SG Dortmund 0.8101:32,45
00:44,33 01:32,45
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257.Oskar Hanstal 1999 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7301:32,54

00:44,69 01:32,54

258.Robert Szczecinski 2000 POL MKS Polonia Warszawa 0.6701:32,68
00:45,68 01:32,68

259.Cezary Troska 2000 POL UKP Manta Jelcz-Laskowice 0.7901:32,96
00:46,86 01:32,96

260.Isak Rydén 1999 SWE Ängelholms Simsällskap 0.7401:32,97
00:47,02 01:32,97

261.Aleksander Bednarczyk 2000 POL MKS Polonia Warszawa 0.7601:34,18
00:45,46 01:34,18

262.Mieszko Hudyka 2000 POL Barakuda Legnica 0.7901:34,25
00:47,67 01:34,25

263.Marius Vorsatz 2000 GER SC Chemnitz von 1892 0.6901:34,62
00:46,23 01:34,62

264.Joel Mörck 1999 SWE S71 0.7801:34,85
00:48,23 01:34,85

265.Bennet Aaron Simonides 2001 GER ESV Frankfurt Oder 48 0.8501:36,40 4
00:46,08 01:36,40

266.Marc Beier 2001 GER SG Schöneberg 0.7901:36,78 3
00:47,50 01:36,78

267.Marvin Lau 2001 GER Ratzeburger SV von 1862 0.8701:37,55 2
00:47,80 01:37,55

268.Kacper Gordziejuk-Nowak 2000 POL MKS Polonia Warszawa 0.7101:37,64
01:37,64

269.Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.9601:38,27
01:38,27

270.Jakub Pluciennik 2000 POL Piranie Lubin 0.7901:39,67
00:49,84 01:39,67

271.Tom Böhme 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.8101:41,91
00:47,62 01:41,91

272.Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 1.0601:44,76
00:49,26 01:44,76

273.Dominik Lewicki 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 0.8601:46,45 1
00:52,09 01:46,45

274.Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 0.6301:51,44
00:51,03 01:51,44

275.Bartosz Krzystyniak 2000 POL Piranie Lubin 0.6001:53,10 *)
00:52,61 01:53,10

Disqualifikation
Mikolaj Hawran 2001 POL Barakuda Legnica SP 18 09:29 Uhr *)
Der Schwimmer führte keine kontinuierlichen Wendenausführung aus. / Turn was not immediately after turning
into breat

Nicht am Start
Ken Joel Kretschmann 1999 GER Potsdamer SV *)
Jan Wielunski 1999 POL MKP DEPKA Kolobrzeg *)
Aleksander Chajda 1999 POL UKS 307 *)
Yan-Eric Weiser 1998 GER Potsdamer SV *)
Florian Dolecki 1999 GER SC Delphin Lübeck *)
Fabian Fechtner 1997 GER TSV Schleswig *)
Tobias Schanzer 1995 GER EOSC Offenbach *)
Radu Duican 1997 ROM C.N. E. Racovita Bucharest *)
Enzo Schön 1996 SWE Helsingborgs Simsällskap *)
Karl Dollmayer 1993 SWE Simklubben RAN *)
Vegard Lovberg 1991 NOR Baerumsvommerne *)
Robert Brandenburg 1988 GER SSV Leutzsch *)
Oskar Davidsson 1993 SWE Ängelholms Simsällskap *)


